
UCHWAŁA Nr XXVII/   /26 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia    stycznia 2026 roku  

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego na 

realizację zadania publicznego  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, pozostającym w związku z art. 10 ust. 2 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz  art. 

220  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 

1483)   uchwala  się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego w celu 

opracowania dokumentacji projektowej na realizację zadania publicznego dotyczącego:  

„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 872 relacji rz. Wisła – Baranów Sandomierski  

– Wola Baranowska – Majdan Królewski - Nisko polegająca na budowie kładki pieszo  

– rowerowej przez rzekę Trześniówka w miejscowości Durdy wraz z niezbędną  

infrastrukturą i urządzeniami budowlanymi” w wysokości  69 000,00 zł (słownie: 

sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 00/100), 

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i  Gminy Baranów Sandomierski do zawarcia   

z Samorządem Województwa Podkarpackiego  umowy dotyczącej  pomocy rzeczowej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                     

                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                           

                                                                                               mgr inż. Wacław SMYKLA   

 

Uzasadnienie: 

Dla skomunikowania istniejącej ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze wojewódzkiej  

nr 872, Gmina Baranów Sandomierski planuje zlecić opracowanie  dokumentacji projektowej 

dot. budowy kładki pieszo-rowerowej przez rzekę Trześniówka w m. Durdy, która będzie 

kontynuacją zamierzeń Gminy dotyczących poprawy bezpieczeństwa mieszkańców 

poruszających się drogami wojewódzkimi na terenie Gminy Baranów Sandomierski.  

Przedmiotowa kładka będzie łączyła istniejącą ścieżkę pieszo-rowerową w m. Durdy  

z zaprojektowaną i planowaną do budowy ścieżką pieszo-rowerową przed rz. Trześniówka od 

strony miejscowości Knapy.  

Zgodnie  z wytycznymi dotyczącymi realizacji wspólnych zadań z Samorządem Województwa 

Podkarpackiego, Gminy zlecają opracowanie dokumentacji projektowej którą po opracowaniu 

przekazuje się do PZDW celem wprowadzenia zadania do realizacji. 

Opracowana dokumentacja jest traktowana jako pomoc rzeczowa której koszt opracowania 

wliczany jest do ogólnej wartości robót. 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski  

Opracował: Janusz Magda 


